______________________________________________________________________

       15.10.2019 г.                                                                                 №  721
г.Болгар

О проведении семинара-практикума для заместителей директоров по учебно-
методической работе

Согласно плану работы отдела образования на 2019-2020 учебный год,  с целью
профессионального роста заместителей директоров по учебно-методической работе
школ района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести семинар-практикум для заместителей директоров по учебно-
методической работе школ района на базе МБОУ «Трёхозёрская СОШ» 22
октября 2019 года (программа семинара прилагается)

2. Руководителям муниципальных школ района и государственных школ (по
согласованию)  направить на семинар заместителей директоров по учебно-
методической работе.
(На семинар приглашаются заместители директоров по учебно-методической
работе школ и филиалов).

3. Руководителю МБОУ «Трёхозёрская СОШ» Лешевой А.М. создать условия для
проведения семинара, организовать питание участников семинара согласно
смете. (Прилагается)

4. Директору МБДОУ ДОД «Дом детского творчества» Тихоновой З.К.
организовать подвоз участников семинара. Отъезд в 8.00. от Детского мира.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника по УМР Рыбакову Л.С.

Начальник
МУ «Отдел образования Исполнительного
комитета Спасского муниципального района»                               А.Н. Ермилин

П Р И К А З

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ
МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Б О Е Р Ы К

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИ-

ТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА СПАССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕС-

ПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Заместитель директора по учебно

Сидорова Евгения Анатольевна

Методическая тема:

«Повышение качества
образовательного процесса

путем совершенствования педагогического
 мастерства учителя

через применение разнообразных форм, мето-
дов, приёмов, позволяющих повысить мотива-
цию и уровень образовательных результатов

участников образовательного процесса»

Статистические данные по школе:

Количество обучающихся детей—70

Количество педагогов школы—    20

Из них:    высшая  категория – 3

                         1 категория—12

Образование:  высшее— 19

                         ср. спец.-  1

 «Школа  –
самая удивительная

лаборатория,
 в которой рождаются новые

современные технологии
и создается будущее…»

422845,  РТ, Спасский район,

« Т Р Ё Х О З Ё
О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А »

С П А С С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А  Р Е С П У Б Л И К И  Т

Директор школы
Лешева Алсу Мансуровна

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе
Сидорова Евгения Анатольевна

Заместитель директора
по воспитательной работе
Баранова Арина Юрьевна

заместителей директоров
по учебно

«Педагогическое творчество
как ресурс достижения ли
ностных, метапредметных и

предметных результатов

422845,  РТ, Спасский район,

с.  Три Озера,

ул. Школьная, д.112

М Б О У
Т Р Ё Х О З Ё Р С К А Я  С Р Е Д Н Я Я

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А »
С П А С С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

О Н А  Р Е С П У Б Л И К И  Т А Т А Р С Т А Н

Районный семинар
заместителей директоров

по учебно-методической работе

Педагогическое творчество
как ресурс достижения лич-
ностных, метапредметных и

предметных результатов»

                        22.10.2019 г.

Программа семинара

Время  Мероприятия Место проведения Ответственные

8.30-8.50 Заезд участников семинара. Завтрак.

Знакомство с программой семинара.

Столовая Администрация

8.50-9.00 Знакомство с программой семинара. Кабинет информатики Рыбакова Л. С.

9.00-9.45

Урок русского языка в 3 классе

«Систематизация изученных орфо-

грамм»

Кабинет 4 класса Ильина Л. Л.

Урок  информатики в 8 классе

«Что такое моделирование?»

Кабинет информатики Ашмарина Н. Г.

10.00-10.45

Урок английского языка во 2 классе

«Where's Chuckles?»

Кабинет английского

языка

Слепнева Н. А.

Урок геометрии в 7 классе

«Перпендикуляр к прямой»

Кабинет физики Гришина Е. А.

11.00-11.45 Тренинг «Проектирование учебных

заданий, направленных на формиро-

вание метапредметных результатов

обучения»

Кабинет информатики Сидорова Е. А.

11.50-12.20 Круглый стол Кабинет информатики Рыбакова Л. С

12.30 Обед Столовая  Администрация

Телефон: 8(843)4737123

Эл. почта: triozera@yandex.ru

 Отъезд участников семинара